





## ATA 09/05/2024

SESSÃO PÚBLICA PARA DISTRIBUIÇÃO DE DEMANDAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE SAÚDE PARA ATUAR NO HOSPITAL REGIONAL DO SUDOESTE WALTER ALBERTO PECOITS - HRSWAP Nº 002/2022 - 3ª Republicação **COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO** 

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às onze horas, nas dependências do Hospital Regional do Sudoeste Walter Alberto Pecoits, reuniu-se a Comissão de Credenciamento, designados pela Portaria nº. 085/2024, estando presentes os membros Ana Paula Battisti - Diretora Administrativa, Dra Carla Patricia Alves de Souza CRM/PR 17590 - Diretora Técnica e como membros de apoio Gracieli Possamai Rovaris - Equipe de Apoio e Mauro A. Giacobbo - Equipe Apoio, representantes do Hospital Regional do Sudoeste Walter Alberto Pecoits, referente ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS, FORNECENDO EQUIPES MÉDICAS POR ESPECIALIDADE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER À DEMANDA DO HOSPITAL REGIONAL DO SUDOESTE WALTER ALBERTO PECOITS - HRSWAP Nº 02/2022, oriundo do protocolo original nº 18.683.438-0, conforme Edital de Credenciamento publicado no Diário Oficial do Estado nº 11295 07/11/2022 e no site: www.funeas.pr.gov.br, objetivando a distribuição de demandas para os interessados.

Aberta a sessão a Comissão fez a distribuição das horas constantes no Edital para a composição das escalas de trabalho se deu conforme o quadro abaixo:

LOTE ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL DE HORAS MENSAIS	QTDADE DE HORAS	EMPRESA
02.01	ENDOSCOPIA APARELHO DIGESTIVO Adulto e Infantil	744	744	AZZOLINI E DEMARTINI CLÍNICA MÉDICA LTDA

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Credenciamento deu por encerrado o presente ato público e eu. Mauro A. Giacobbo na qualidade de membro de apoio, lavrei a presente ata que vai assinada pelos demais presentes.

Proceder-se-á à publicação do resultado de pré-qualificação ao credenciamento no site www.funeas.pr.gov.br.

Pela Unidade Hospitalar

ANA PAULA BATTISTI **Diretora Administrativa** Membro da Comissão de Credenciamento DRA. CARLA PATRICIA ALVES DE SOUZA **Diretora Técnica** 

Membro da Comissão de Credenciamento

ssoma Korans GRACIELI POSSAMAI ROVARIS Equipe de Apoio - HRS

Equipe de Apolo - NRS